
 
UCHWAŁA NR XXXII/194/16 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gościno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j., poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 t.j.) Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 31.790.824 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 27.141.294 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.649.530 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 33.135.827 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 21.597.640 zł; 

2) wydatki majątkowe - 11.538.187 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1.345.003 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów - 1.345.003 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 3.241.603 zł; 

2) rozchody - 1.896.600 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 200.000 zł; 

2) celową w kwocie - 100.000 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 w kwocie - 261.459 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 89.626 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5099



2. Ustala się wydatki w kwocie - 77.626 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 12.000 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie - 10.000 zł, 

związane z realizacją zadań z tytułu uzyskania środków z opłat i kar środowiskowych przeznaczonych na fi-

nansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 11.000 zł, 

na realizację zadań z tytułu uzyskania środków z opłat i kar środowiskowych przeznaczonych na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie - 837.936 zł, 

z tytułu planowanych dochodów na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 837.090 zł, 

na realizację zadań utrzymania czystości i porządku w gminie - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 1.600.000 zł, 

Zabezpieczenie kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu stanowić 

będzie weksel „in blanco” na warunkach określonych w deklaracji wekslowej; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty  1.345.003 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, do kwoty  1.896.600 zł. 

Zabezpieczenie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżet jednostki samorządu terytorialnego 

stanowić będzie weksel „in blanco” na warunkach określonych w deklaracji wekslowej. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, ustanowienia zabezpieczeń oraz emi-

towania papierów wartościowych, o których mowa w § 9 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

(Załącznik Nr 9) w kwocie - 300.000 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Miasta Gościno. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5099



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/194/16 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 Dochody budżetu  

Gminy Gościno na 2017 r. 
w układzie dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej 

Lp Dz Rozd § 
Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej 
Plan 

na 2016 

z tego 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 5.800 5.800 - 

01095 Pozostała działalność 5.800 5.800 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.800 5.800 - 

2 600 Transport i łączność 3.000.000 - 3.000.000 

60016 Drogi publiczne gminne 3.000.000 - 3.000.000 

6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestcje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

3.000.000 - 3.000.000 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 721.639 377.999 343.640 

70005 Gospodarka  gruntami i 
nieruchomościami 

677.999 377.999 - 

0470 Wpływy z opłat  za zarząd,    użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości  8.219 8.219 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 6.000 - 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy  
skład. majątkowych 

363.780 363.780 - 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa wieczystego 
użytkowania 

300.000 - 300.000 

70095 Pozostała działalność 43.640 - 43.640 

6200 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich ….. 

43.640 - 43.640 

4 750 Administracja publiczna 47.300 47.300 - 

75011 Urząd Wojewódzki 38.300 38.300 - 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

37.500 37.500 - 

2360 
Dochody JST związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. rządowej oraz 
innych zad. zlec. 

800 800 - 

75023 Urząd   miasta 9.000 9.000 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 3.000 3.000 - 

0920 Pozostałe odsetki 6.000 6.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5099



1 2 3 4 5 5 6 7 

5 751 Urzędy naczelnych organów 

władzy 
1.032 1.032 - 

75101 Urzędy naczel. org. władzy i 
kontroli 

1.032 1.032 - 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

1.032 1.032 - 

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
330.000 30.000 300.000 

75416 Straż miejska 30.000 30.000 - 

0570 Grzywny i mandaty i inne kary pieniężne 
od ludności 30.000 - - 

75495 Pozostała działalność 300.000 - 300.000 

6280 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 

300.000 - 300.000 

7 756 
Dochody  od osób prawnych, osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej
14.128.238 14.128.238 - 

75601 Wpływy z pod. i opłat  osób  
fizycznych 

4.800 4.800 - 

0350 Wpływy z  karty podatkowej 4.800 4.800 - 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych,  podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9.507.667 9.507.667 - 

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

9.160.173 9.160.173 - 

0320 Wpływy z podatku rolnego 262.127 262.127 - 

0330 Wpływy z podatku leśnego 66.099 66.099 - 

0340  Wpływy z podatku od śr. trans 9.168 9.168 - 

0500 Podat. od czyn. cywilnoprawnej 10.000 10.000 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 100 100 - 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1.701.730 1.701.730 - 

0310 Podatek od nieruchomości 1.013.724 1.013.724 - 

0320 Podatek rolny 533.249 533.249 - 

0330 Podatek leśny 3.062 3.062 - 

0340 Podatek od środków 
transportowych 

62.195 62.195 - 

0430 Wpływy z opłaty targowej 3.500 3.500 - 

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

80.000 80.000 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 6.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5099



1 2 3 4 5 6 7 8 

75618 
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody JST na 
podstawie ustaw 

214.126 214.126 - 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18.000 18.000 - 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 81.000 81.000 - 

0480 
Dochody z opłat skarbowych za

wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

89.626 89.626 - 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jedn.samorządu 
teryt.na podst.odrębnych ustaw  

25.000 25.000 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 500 500 - 

75621 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2.699.915 2.699.915 - 

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

2.539.915 2.539.915 - 

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

160.000 160.000 - 

8 758 Różne rozliczenia 5.510.800 5.510.800 - 

75801 Cześć oświatowa subwencji 
ogólnej  

4.530.328 4.530.328 - 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

4.530.328 4.530.328 - 

75807 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

893.992 893.992 - 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

893.992 893.992 - 

75831 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

86.480 86.480 - 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

86.480 86.480 - 

9 801 Oświata i wychowanie 231.689 231.689 - 

80101 Szkoły Podstawowe 55.487 55.487 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 31.687 31.687 - 

0830 Wpływy z usług 23.800 23.800 - 

80104 Przedszkola 149.202 149.202 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 3.000 3.000 - 

0830 Wpływy z usług 146.202 146.202 - 

80110 Gimnazja 27.000 27.000 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000 10.000 - 

0830 Wpływy z usług 17.000 17.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5099



1 2 3 4 5 6 7 8 

10 852 Pomoc społeczna 635.000 635.000 - 

85203 Ośrodki wsparcia 273.000 273.000 - 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

272.000 272.000 - 

2360 
Dochody jedn. samorządu teryt. związane 
z realiz.zad.z zakresu adm.rząd.oraz 
innych zadań zleconych ustaw. 

1.000 1.000 - 

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

37.000 37.000 - 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

26.000 26.000 - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

11.000 11.000 - 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 34.000 34.000 - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

34.000 34.000 - 

85216 Zasiłki stałe 87.000 87.000 - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

87.000 87.000 - 

85219 Ośrodki  Pomocy Społecznej 91.000 91.000 - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

91.000 91.000 - 

85228 Usługi opiekuńcze 1.000 1.000 - 

0830 Wpływy z usług 0 0 - 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

0 0 - 

2360 
Dochody jedn. samorządu teryt. związane 
z realiz.zad.z zakresu adm.rząd.oraz 
innych zadań zleconych ustaw.

1.000 1.000 - 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112.000 112.000 - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  

112.000 112.000 - 

11 855 Rodzina 5.179.000 5.179.000 - 

85501 Świadczenia wychowawcze 3.061.000 3.061.000 - 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom  związane realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiące 
- go pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

3.061.000 3.061.000 - 

85502 
Świadcz.rodz.oraz skł.na 
ubezpieczenia  emer. i rent z 
ubezpiecz. społecznego 

2.118.000 2.118.000 - 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2.083.000 2.083.000 - 

2360 
Dochody jedn. samorządu teryt. związane 
z realiz.zad.z zakresu adm.rząd.oraz 
innych zadań zleconych ustaw.

35.000 35.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5099



1 2 3 4 5 6 7 8 

12 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1.250.326 884.436 365.890 

90002 Gospodarka odpadami 837.936 837.936 - 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jedn.samorządu 
teryt.na podst.odrębnych ustaw

837.936 837.936 - 

90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10.000 10.000 - 

0580 
Grzywny i kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2.000 2.000 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 8.000 8.000 - 

90095 Pozostała działalność 36.500 36.500 - 

0830 Wpływy z usług 36.500 36.500 - 

6280 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji

365.890 - 365.890 

13 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

645.000 5.000 640.000 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

645.000 5.000 - 

0830 Wpływy z usług 5.000 5.000 - 

6200 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich …..

640.000 - 640.000 

14 926 Kultura fizyczna 105.000 105.000 - 

92695 Pozostała działalność 105.000 105.000 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 15.000 15.000 - 

0830 Wpływy z usług 90.000 90.000 - 

OGÓŁEM  DOCHODY 
31.790.824 27.141.294 4.649.530 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5099



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 658 909,00 9 658 909,00

60016 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 658 909,00 9 658 909,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 972,00 374 972,00 9 500,00 365 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 490,00 118 490,00

70005 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

70095 282 472,00 282 472,00 9 500,00 272 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 490,00 48 490,00

2 630 434,00 2 473 143,00 1 865 144,00 607 999,00 0,00 157 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 131 800,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 329 944,00 2 329 744,00 1 777 654,00 552 090,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 131 190,00 73 899,00 49 990,00 23 909,00 0,00 57 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 428,00 471 428,00 298 508,00 172 920,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

75412 127 950,00 67 950,00 3 100,00 64 850,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 383 478,00 378 478,00 295 408,00 83 070,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

457 343,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 343,00 0,00 0,00

75702 457 343,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 343,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/194/16

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

457 343,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 611 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 457 343,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 14 000,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 383 478,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 136 428,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 127 950,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 032,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 032,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 329 944,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 131 190,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 37 500,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
131 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 330 962,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 630 434,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 493 462,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 500,00 0,00 0,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
10 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 9 740 909,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 9 740 909,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 15 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 900,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5099



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 081 230,00 5 724 193,00 4 408 302,00 1 315 891,00 100 000,00 257 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 139 034,00 2 989 804,00 2 561 149,00 428 655,00 0,00 149 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 74 413,00 69 902,00 65 522,00 4 380,00 0,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 749 620,00 621 990,00 444 672,00 177 318,00 100 000,00 27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 552 089,00 1 476 423,00 1 204 525,00 271 898,00 0,00 75 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 417 144,00 417 144,00 111 581,00 305 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 23 418,00 23 418,00 0,00 23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 125 512,00 125 512,00 20 853,00 104 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 729,00 89 229,00 26 100,00 63 129,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 12 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 81 729,00 67 229,00 21 100,00 46 129,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 974,00 1 264 374,00 1 026 041,00 238 333,00 0,00 414 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 272 000,00 272 000,00 256 150,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 18 939,00 18 939,00 17 389,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 154 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 140 315,00 60 315,00 56 621,00 3 694,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 620 807,00 619 607,00 535 020,00 84 587,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 16 042,00 16 042,00 8 642,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 135 706,00 135 306,00 131 354,00 3 952,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 35 165,00 35 165,00 20 865,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 162 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 165,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

16 042,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
135 706,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 87 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 620 807,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

154 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 140 315,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
18 939,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

37 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 678 974,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 272 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 729,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 103 729,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 12 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 418,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 125 512,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 552 089,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 417 144,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
74 413,00 0,00 0,00

Przedszkola 749 620,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 081 230,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 139 034,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5099



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

72 654,00 68 122,00 62 242,00 5 880,00 0,00 4 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 72 654,00 68 122,00 62 242,00 5 880,00 0,00 4 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 228 990,00 266 395,00 221 325,00 45 070,00 0,00 4 962 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 061 000,00 45 915,00 34 734,00 11 181,00 0,00 3 015 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 083 000,00 135 490,00 120 975,00 14 515,00 0,00 1 947 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 84 990,00 84 990,00 65 616,00 19 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 480,00 2 436 680,00 717 336,00 1 719 344,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 580 788,00 580 788,00

90002 837 090,00 837 090,00 53 748,00 783 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 788,00 580 788,00

90015 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 196 390,00 1 195 590,00 663 588,00 532 002,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 672,00 728 672,00 402 539,00 326 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

92109 581 430,00 581 430,00 296 438,00 284 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

92116 147 242,00 147 242,00 106 101,00 41 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 802,00 548 802,00 309 603,00 239 199,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

92601 533 802,00 533 802,00 309 603,00 224 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

21 597 640,00 14 893 942,00 9 346 640,00 5 547 302,00 400 000,00 5 876 355,00 0,00 0,00 427 343,00 11 538 187,00 11 538 187,00Wydatki razem: 33 135 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 95 000,00

928 802,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 533 802,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 081 430,00 0,00 0,00

Biblioteki 147 242,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 196 390,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 228 672,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 393 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

11 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 018 268,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 417 878,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 083 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 84 990,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 061 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 228 990,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 654,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 72 654,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5099



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/194/16
Rady Miejskiej w Gościnie
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno
w 2017 roku

Lp. Wyszczególnienie § Kwota
1 2 3 4
A Dochody X 31.790.824
B Wydatki X 33.135.827
1. Deficyt X 1.345.003
2 Finansowanie x
3. Przychody  ogółem x 3.241.603

-    prywatyzacja majątku 944
-Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950

-planowane do zaciągnięcia w roku
budżetowym kredyty długoterminowe na rynku 
krajowym

952 3.241.603

-planowane do zaciągnięcia w roku
budżetowym pożyczki długoterminowe
na rynku krajowym

952

-przychody ze spłaty pożyczek i kredytów     
udzielonych ze środków publicznych 951

-nadwyżka z lat ubiegłych 957
-przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955

4 Rozchody ogółem x 1.896.600
-    spłata kredytów 992 1.896.600
-    spłata pożyczek 992
-    spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

963

-    pożyczki udzielone 991
-    lokaty 994
-   wykup innych papierów wartościowych 982
-    rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5099



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/194/16 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Gościno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 r. 
w złotych 

Lp D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej … 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

realizacją zadań 

statutowych 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 750 37.500 37.500 37.500 37.500 - - - - - 

75011 2010 37.500 37.500 37.500 37.500 - - - - - 

2 751 1.032 1.032 1.032 - 1.032 - - - - 

75101 2010 1.032 1.032 1.032 - 1.032 - - - - 

3 852 298.000 298.000 298.000 256.150 41.850 - - 

85203 2010 272.000 272.000 272.000 256.150 15.850 - - - - 

85213 2010 26.000 26.000 26.000 0 26.000 - - - - 

4 855 5.144.000 5.144.000 5.144.000 155.709 25.696 4.962.595 

85501 2010 3.061.000 3.061.000 3.061.000 34.734 11.181 - 3.015.085 - - 

85502 2010 2.083.000 2.083.000 2.083.000 120.975 14.515 1.947.510 

Razem 5.480.532 5.480.532 5.480.532  449.359 68.578 - 4.962.595 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5099



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 4 5 6 7

700

70095 Sołectwo Gościno 45 967 45 967

70095 Sołectwo Dargocice 17 192 17 192

70095 Sołectwo Karkowo 13 560 13 560

70095 Sołectwo Mołtowo 16 410 16 410

70095 Sołectwo Myślino 15 399 15 399

70095 Sołectwo Ołużna 20 823 20 823

70095 Sołectwo Pławęcino 20 087 20 087

70095 Sołectwo Pobłocie Małe 19 628 19 628

70095 Sołectwo Ramlewo 21 053 21 053

70095 Sołectwo Robuń 27 212 27 212

70095 Sołectwo Wartkowo 24 960 24 960

70095 Sołectwo Ząbrowo 19 168 19 168

261 459 261 459Ogółem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/194/16

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu budżetu Gminy Gościno

w 2017 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2016 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5099



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/194/16 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Gościno 
z tytyłu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w 2017 r. 

w złotych 

Lp D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej … 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

realizacją zadań 

statutowych 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 756 89.626 - - - - - - - - 

75618 0480 89.626 - - - - - - - - 

2 851 - 93.729 79.229 26.100 53.129 - 14.500 - - 

85153 - 12.000 12.000 5.000 7.000 - - - - 

85154 - 81.729 67.229 21.100 46.129 - 14.500 - - 

Razem 89.626 93.729 79.229 26.100 53.129 - 14.500 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5099



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/194/16 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Gościno 
związane z realizacją zadań z tytułu uzyskania środków z opłat i kar środowiskowych  przeznaczonych 

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2017 r. 

w złotych 

Lp D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej … 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

realizacją zadań 

statutowych 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 900 10.000 11.000 11.000 11.000 - - - - 

90019 0580 2.000 - - - - - - - - 

0690 8.000 - - - - - - - - 

90019 - - 11.000 11.000 - 11.000 - - - - 

Razem 10.000 11.000 11.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5099



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/194/16 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Gościno 
związane z realizacją zadań z planowanych dochodów na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2017 r. 

w złotych 

Lp D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej … 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

realizacją zadań 

statutowych 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 900 837.936 1.417.878 837.090 53.748 783.342 - - - 580.788 

90002 0490 837.936 - - - - - 

90002 1.417.878 837.090 53.748 783.342 - - - 580.788 

Razem 837.936 1.417.878 837.090 53.748 783.342 - - - 580.788 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5099



Załącznik Nr 9 

do Uchwały 

Nr XXXII/194/16

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

926 Kultura fizyczna 300 000

1 92605 2820

Zadania w zakresie 

upowszechniania  kultury fizycznej  - 

kluby piłkarskie 277 000

2 92605 2820

Zadania w zakresie 

upowszechniania  kultury fizycznej  - 

sport masowy 23 000

300 000

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Gościno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5099


		2016-12-20T14:38:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




